ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2008 г. N 128

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В МЕТОДИКУ

РАСЧЕТА ОБЪЕМА СРЕДСТВ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА НА ВЫПЛАТУ

НАДБАВОК К ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ ВОДИТЕЛЯМ ШКОЛЬНЫХ АВТОБУСОВ,

УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 24.12.2007 N 267 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ОТДЕЛЬНЫХ РАСХОДНЫХ

ОБЯЗАТЕЛЬСТВ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ"

В целях усовершенствования расчета объема средств областного бюджета на выплату надбавок к заработной плате водителям школьных автобусов Правительство Самарской области постановляет:

1. Внести в Методику расчета объема средств областного бюджета на выплату надбавок к заработной плате водителям школьных автобусов, утвержденную постановлением Правительства Самарской области от 24.12.2007 N 267 "Об установлении отдельных расходных обязательств Самарской области", следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. В зависимости от стажа работы водителем автобуса устанавливаются надбавки:

Y1 - до 100%, если стаж работы составляет от 3 до 5 лет;

Y2 - до 125%, если стаж работы составляет от 5 до 10 лет;

Y3 - до 150%, если стаж работы составляет свыше 10 лет.".

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2008 года.

Губернатор - председатель

Правительства Самарской области

В.В.АРТЯКОВ